
ZARZĄDZENIE Nr 103/2024 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do załatwiania spraw w zakresie gospodarki 

finansowej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 poz. 609 z późn. zm.1, w związku z art. art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Dominikę Radzik – Głównego specjalistę ds. finansowych do 

dokonywania w imieniu Piotra Rosika- Skarbnika Gminy Karczew następujących czynności w 

przypadku jego nieobecności lub innej przejściowej niemożności wykonywania obowiązków 

służbowych: 

1) zatwierdzania dokumentów źródłowych do zapłaty na podstawie których 

sporządza się dyspozycje przelewu lub czeki gotówkowe, które podpisują osoby wymienione 

w karcie wzorów podpisów złożonej w banku obsługującym Gminę Karczew; 

2) ostatecznej akceptacji przelewów elektronicznych; 

3) podpisywania sprawozdań budżetowych, finansowych i statystycznych; 

4) podpisywania korespondencji w toku w sprawach należących do zakresu 

działania Wydziału Finansowo- Budżetowego. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do chwili jego odwołania, o ile nie nastąpi jego wcześniejsze 

wygaśnięcie lub wygasa z chwilą zakończenia stosunku pracy osoby upoważnionej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Z upoważnienia Burmistrza 

Zastępca Burmistrza Karczewa 

Michał Zawada 

 

1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w:  Dz. U. z 2023 r. poz., 497, 1273, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429 


